
JARNÍ CENA DUKLY
14.4.2018

Pořadatel: 0370 - SSK DUKLA Plzeň
Místo: Plzeň - Lobzy
Výsledkové listiny

pistolové disciplíny

14.4.2018

SCOPI software

StPi 3x20 Muži, junioři
StPi 3x20 Ženy, juniorky
SP 30+30 Muži, junioři
SP 30+30 Ženy, juniorky
SP 30+30 Senioři
SP 30+30 Dorost



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 1
Disciplína Standardní pistole 3x20 ran
Kategorie Muži, junioři
Datum 14.4.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 2 TĚHAN Tomáš 1989 33807 95 97 192 91 94 185 92 95 187 564
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

2 4 DUBOVÝ  Jindřich 1993 34485 97 94 191 91 91 182 90 93 183 556
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

3 15 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 91 91 182 92 93 185 91 94 185 552
0012 - SSK OLYMP Plzeň 7xCT

4 43 TUPÝ  Antonín 1999 39374 93 93 186 93 88 181 90 88 178 545
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

5 14 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 99 90 189 90 92 182 83 90 173 544
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

6 6 VILDOMEC Jan 2001 39306 95 90 185 92 91 183 84 88 172 540
0126 - SSK Opava 8xCT

7 24 FIALA Josef 1980 18318 90 91 181 84 91 175 88 91 179 535
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

8 69 KUBEŠ  Martin 2000 40485 90 92 182 86 92 178 84 89 173 533
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

9 78 KUBEŠ Martin 1967 40486 94 94 188 84 89 173 86 81 167 528
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

10 1 HEJNA  Vojtěch 2000 39895 91 93 184 90 86 176 82 86 168 528
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

11 47 SKUPA Jindřich 1962 03970 89 95 184 94 97 191 62 86 148 523
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 10xCT

12 9 HEJNA Rudolf 1956 02459 81 95 176 90 86 176 84 82 166 518
0667 - SSK MAGNUM Karlovy Vary 3xCT

13 18 MASTNÝ Michal 2001 40828 89 85 174 79 89 168 85 90 175 517
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

14 25 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 91 97 188 82 82 164 74 80 154 506
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

15 19 FIALA Vlastislav 1953 04000 88 89 177 86 84 170 74 85 159 506
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

16 22 BÓDIŠ Jakub 1978 42712 86 84 170 82 82 164 86 84 170 504
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 7xCT

17 10 BAUER Vilém 1986 36095 90 88 178 87 78 165 73 87 160 503
0667 - SSK MAGNUM Karlovy Vary 3xCT

18 7 KOPRIVNIKÁR Jiří 2001 41073 83 79 162 90 77 167 85 87 172 501
0905 - SSK Liberec 4xCT

19 12 FIDRANSKÝ Richard 1981 42216 92 82 174 91 85 176 77 74 151 501
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 4xCT

20 8 CHMEL Karel 1945 01574 81 83 164 87 85 172 81 78 159 495
0300 - SSK Sport Písek 6xCT

21 21 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 87 85 172 85 82 167 61 81 142 481
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

22 54 GREGOR Stanislav 1974 00127 74 89 163 83 37 120 47 82 129 412
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 2
Disciplína Standardní pistole 3x20 ran
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 14.4.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 20 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 95 95 190 91 93 184 92 90 182 556
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

2 16 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 94 96 190 80 84 164 88 82 170 524
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

3 11 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 91 92 183 89 86 175 81 85 166 524
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

4 5 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 88 89 177 84 88 172 86 84 170 519
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

5 17 DĚDOVÁ  Alžběta 2002 40369 82 87 169 90 85 175 78 81 159 503
0175 - SSK Benešov 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 3
Disciplína 25m pistole
Kategorie Muži, junioři
Datum 14.4.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 4 DUBOVÝ  Jindřich 1993 34485 96 97 97 290 100 93 99 292 582
0370 - SSK DUKLA Plzeň 29xCT

2 43 TUPÝ  Antonín 1999 39374 97 93 96 286 98 99 95 292 578
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

3 67 JONÁK Vojtěch 1999 39631 90 97 90 277 96 97 98 291 568
0175 - SSK Benešov 12xCT

4 15 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 93 90 90 273 96 96 98 290 563
0012 - SSK OLYMP Plzeň 10xCT

5 23 MÜLLER  Filip 1999 40266 92 94 91 277 96 94 95 285 562
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

6 47 SKUPA Jindřich 1962 03970 90 91 89 270 97 95 98 290 560
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 14xCT

7 12 FIDRANSKÝ Richard 1981 42216 92 93 94 279 93 95 81 269 548
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 8xCT

8 22 BÓDIŠ Jakub 1978 42712 91 98 94 283 90 94 79 263 546
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 7xCT

9 10 BAUER Vilém 1986 36095 94 91 92 277 89 87 81 257 534
0667 - SSK MAGNUM Karlovy Vary 4xCT

10 66 ŠEBEK Petr 1998 38582 86 93 89 268 85 84 94 263 531
0015 - SSK Plzeň - Slovany 5xCT

11 74 ŠINDELKA Michal 1970 19461 90 82 88 260 81 94 90 265 525
0640 - SSK SKP AKADEMIA PRAHA 7xCT

12 54 GREGOR Stanislav 1974 00127 91 89 92 272 80 86 87 253 525
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

13 42 HORVÁTH David 1999 39927 91 91 88 270 82 83 79 244 514
0525 - SSK Policie UNION Cheb 4xCT

14 35 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 84 86 90 260 75 90 87 252 512
0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 4
Disciplína 25m pistole
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 14.4.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 20 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 97 94 97 288 100 96 99 295 583
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

2 80 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 93 97 94 284 98 96 95 289 573
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

3 41 HEINRICHOVÁ Michaela 1992 35724 95 95 93 283 96 98 94 288 571
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

4 61 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 95 92 97 284 92 94 95 281 565
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

5 16 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 94 93 93 280 92 95 97 284 564
0069 - SSK DUEL Praha 16xCT

6 11 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 93 89 93 275 90 96 94 280 555
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

7 52 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 93 94 92 279 89 94 92 275 554
0525 - SSK Policie UNION Cheb 13xCT

8 38 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 89 90 90 269 85 86 84 255 524
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

9 50 VIKTOROVÁ Alena 1998 41085 75 77 83 235 77 68 60 205 440
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 5
Disciplína 25m pistole
Kategorie Senioři
Datum 14.4.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 78 KUBEŠ Martin 1967 40486 94 97 95 286 95 94 87 276 562
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 12xCT

2 9 HEJNA Rudolf 1956 02459 94 92 88 274 90 94 94 278 552
0667 - SSK MAGNUM Karlovy Vary 3xCT

3 25 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 88 93 96 277 94 87 89 270 547
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

4 21 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 94 89 91 274 93 91 88 272 546
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

5 8 CHMEL Karel 1945 01574 82 88 91 261 91 93 93 277 538
0300 - SSK Sport Písek 7xCT

6 65 HURT Vladimír 1948 03963 89 91 87 267 90 88 85 263 530
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

7 83 KUPEC Jiří 1956 33515 82 87 90 259 87 80 92 259 518
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

8 53 ULČ Ivan 1955 29278 87 88 87 262 84 79 82 245 507
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

9 56 DVOŘÁK Václav 1944 26466 88 81 87 256 51 72 64 187 443
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 6
Disciplína 25m pistole
Kategorie Dorost
Datum 14.4.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 18 MASTNÝ Michal 2001 40828 95 96 92 283 96 95 95 286 569
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

2 6 VILDOMEC Jan 2001 39306 94 91 97 282 94 99 93 286 568
0126 - SSK Opava 13xCT

3 62 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 91 93 92 276 96 97 99 292 568
0012 - SSK OLYMP Plzeň 10xCT

4 69 KUBEŠ  Martin 2000 40485 92 93 95 280 95 95 95 285 565
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 15xCT

5 71 SOCHOR Jakub 2000 40267 93 90 95 278 93 96 93 282 560
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

6 1 HEJNA  Vojtěch 2000 39895 94 88 84 266 96 97 95 288 554
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 12xCT

7 44 NĚMEC Robert 2000 40667 95 88 90 273 88 97 87 272 545
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

8 79 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 93 90 90 273 93 86 89 268 541
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

9 17 DĚDOVÁ  Alžběta 2002 40369 89 89 87 265 88 95 91 274 539
0175 - SSK Benešov 6xCT

10 5 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 90 94 87 271 92 83 89 264 535
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

11 81 POJER Martin 2000 41783 89 89 89 267 86 86 94 266 533
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

12 3 HALA  Petr 2001 40872 88 93 94 275 82 89 86 257 532
0377 - SSK Frenštát 11xCT

13 64 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 86 92 91 269 87 83 91 261 530
0012 - SSK OLYMP Plzeň 7xCT

14 75 ŠÍMA Miroslav 2000 40779 89 88 84 261 84 85 90 259 520
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

15 32 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 93 87 82 262 78 84 76 238 500
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

16 13 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 84 90 79 253 70 84 82 236 489
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program


